
Společenství vlastníků Botevova 3107, 3108 a 3109, Praha 4
se sídlem Praha 4, Botevova 3108, PSČ 143 00, IČ 024 65 574

Zápis z jednání výboru SV č. 09/2016  ze dne 31.3.2016
Přítomni: D. Soukupová, Z. Střížková, J. Chrdle,  S. Bláha                                      

1 Ve výběrovém řízení na novou úklidovou firmu byla vybrána firma Pragova Facility. 
Smlouva bude podepsána v týdnu od 4.4.2016, uklidit náš dům po domluvě přijdou 
pracovníci této firmy už v neděli 3.4.2016.

2 Při místním šetření úředníkem odboru životního prostředí ÚMČ Praha 12 bylo 
konstatováno, že dotčené čtyři stromy nelze pouze ořezat, aniž by došlo k narušení jejich
stability a trvalému poškození. Vzhledem k blízkosti fasády a plánovanému rozsahu 
revitalizace bylo tedy nutné tyto stromy pokácet.

3 Děkujeme všem vlastníkům, že vyklidili lodžie a sklepy s oknem tak, aby mohla začít 
revitalizace. Podle posledních informací stavebního úřadu jsou již všechny doručenky 
vráceny a nyní čekáme na vydání stavebního povolení. 

4 Byla vyhlášena 2. vlna NZÚ s výhodnějšími podmínkami než má 1. vlna, kterou jsme 
dostali schválenou, bližší informace obdržíte na shromáždění vlastníků. 

5 Pozvánka na další shromáždění vlastníků / členskou schůzi bude rozeslána v prvním 
dubnovém týdnu.

6 Shromáždění vlastníků se uskuteční 28.4.2016 od 17:30 v
ZŠ Rakovského, Praha 4. Prosíme o účast a dochvilnost. 
V případě nepřítomnosti prosíme o pověření jiného 
vlastníka plnou mocí k zastupování při hlasování (podpis
musí být ověřen).

Další zasedání výboru SV proběhne ve středu 13.4.2016 od 18.00 h.

V Praze dne 1.4.2016
Zapsala : Dana Soukupová


